
Dotace domácnostem na v,ýměnu oken, vstupních dveří a zatepIení

od 9. 1,.2023 startuje na pomoc seniorům a nízkopříjmov,ým domácnostem program Nová
zelená úsporám Light, který je zaměřený na podporu energetických úspor domácností.
Jedná se o finančnípomoc do výše 150 tisíc Kč na snadno realizovatelné úpravy a ČásteČné

renovace rodinných domů, jako jsou zateplení fasády, střechy, stropů, podlah a výměny
oken nebo vstupních dveří. Tyto finanční prostředky žadatel získá zálohově (tedy před

realizací) a výše dotace může dosáhnout až 100 % z přímých realizačních výdajŮ. Podpořena
budou opatření realizovaná již od L2. záíí 2022.

Místní akční skupina Oslavka, o.p.s. se stala součástí rozsáhlé poradenské sítě, která Vás

provede celým procesem získání dotace, od podání žádosti až po doložení realizace

úsporných opatření. Tato služba je zcela ZDARMA. Vice informací: www.oslavka.cz

simona Budařová
tel. č. 724 54O779
email budarova(Doslavka.cz

osl tíla
mísrN č tt í s K L| p l N A



tqlrr

DotaEe je určena pro;

, dornácnosti, kde isou v§ichni členovó přfjemci starobniho důch,pdu
nebo invalidního důchodu 3" stt^lpně nebo domácnosti, které v obdobi
od 1 2. g 

" fi§?zpobíraly příspěvek na bydleni,

, v{astniky/spoluv|astníky rodinnáho domu nebo trvaIe obývaného rekre_
ačn§ho ohjgktu.

BoTAcE JE *Ž too %, MAx. ,l50 0s0 Kč NA RoDlNHÝ DŮM

l lfilť.r,l rffiry
tl§!O0řr

§§Tfi§§ *Ž 1§$.{l$§,-Kř §t
§§TACE NAZATEPLENI*yÍmĚ§u oK§H, §vEŘi 

-

&&řlBnlls!á{r}
600ú liÉ/tar.lfi.t

Vrfi{n, okrlr
lt 0S0 l(t/tno

I Zerponrrrrupu
,osolc

Yýrníxr xlrodorri*r d*.ňi !J
tl§fiíd,.tlr

§AtĚi yÝxopx
r Není potřeba €nergstický audit

. Dotac€ je proplácena zálohově l do předu

V přlpadě á.}mu nás kontaktujte:
inŤo@oslavk8.cř, t§l.: 724 54s 779 nebo 724 144 401 (vole}te po 1§ hodině}

--\

3{.P!.ni Pddjr
cooexl

osI tíkd
n!rr ůxllxurltrr


